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WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – 1 

 

 
Zamawiający – Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o., uprzejmie informuje, że w ramach 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 
pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) – zwaną dalej Pzp, pn.: „Dzierżawę 150 szt.  koncentratorów tlenu 
dla Ośrodka Leczenia Tlenem oraz dostawę tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli tlenowych 
w Siewierzu przy ul. Oleśnickiego 21”, złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, zawierające 
pytanie następującej treści na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 

Dotyczy Części nr 2 „Dostawa tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli dla potrzeb Szpitala Chorób 
Płuc w Siewierzu” 
 
PYTANIE Nr 1 
Czy zamawiający dopuści w postępowaniu koncentrator tlenu którego poziom hałasu nie przekracza 
50 db?  

ODPOWIEDŹ NR 1 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE Nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na butle aluminiowe z tlenem medycznym o pojemności 
10L bez stojaków? 

ODPOWIEDŹ NR 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE Nr 3 
Prosimy o usunięcie zapisu umowy §4 pkt. 2. 
Tlen medyczny nie jest wpisany w listę leków ratujących życie i nie podlega dostawom na „cito”. 

ODPOWIEDŹ NR 3 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE Nr 4 

Prosimy o zmianę zapisu §4 pkt. 3 na następujące brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest wskazać na właściwym dokumencie, np. (WZ): nazwę, serię, 

pojemność, datę ważności, ilość przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się wraz 



z towarem i butlami dostarczać Zamawiającemu każdorazowo dokumentację z nimi związaną, 

a wymaganą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.” 

Cena produktu jest częścią dokumentu sprzedaży będącym dokumentem księgowym, którym w 
ujęciu prawnym nie jest WZ. Wykonawca wraz z podpisaniem umowy udostępnia Zamawiającemu 
dostęp do Portalu Klienta, gdzie całodobowo dostępne są informacje dotyczące ceny jednostkowej 
produktu. 

ODPOWIEDŹ NR 4 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

§ 4 ust. 3 Załącznika nr 5 – Wzór umowy 
otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest wskazać na właściwym dokumencie, np. (WZ): nazwę, serię, 
pojemność, datę ważności, ilość przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się wraz z 
towarem i butlami dostarczać Zamawiającemu każdorazowo dokumentację z nimi związaną, 
a wymaganą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa” 

 
PYTANIE Nr 5 
Prosimy o zmianę brzmienia §5 pkt. 3 na następujące: 
„Wykonawca na życzenie Zamawiającego każdorazowo winien dostarczyć w niezbędnym zakresie: 
- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika 
informacje, 
- instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone towary 
wymagają szczególnych warunków magazynowania i przechowywania. 
Dokumenty zostaną przekazane w formie elektronicznej w formacie pdf.” 
Wykonawca kierując się polityką środowiskową zachęca do przekazania wyżej wymienionych 
dokumentów w wersji elektronicznej.  

ODPOWIEDŹ NR 5 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 
 
§ 5 ust. 3 Załącznika nr 6 – Wzór umowy 
otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca na życzenie Zamawiającego każdorazowo winien dostarczyć w niezbędnym zakresie: 
- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika 
informacje, 
- instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone towary 
wymagają szczególnych warunków magazynowania i przechowywania. 
Dokumenty zostaną przekazane w formie elektronicznej w formacie pdf.”; 
 
PYTANIE Nr 6 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych ujętych w §9 pkt. 3 z 30% na 20%. 
Wysokość kar powinna być adekwatna wysokością do wartości umowy. 

ODPOWIEDŹ NR 6 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE Nr 7 
Prosimy o zmianę brzmienia zapisu §11 pkt. 8 na następujące: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania kwoty maksymalnej o której mowa w § 1 
ust. 3 i w konsekwencji obniżenia maksymalnej wartości zamówienia o 20%. Zamawiający nie będzie 
ponosił ujemnych skutków finansowych spowodowanych takim zmniejszeniem, a Wykonawcy z tego 



tytułu nie służą wobec Dzierżawcy żadne roszczenia.” 
Zważając na uzależnienie zużycia produktu od umów podpisanych z NFZ i liczby pacjentów 
zakwalifikowanych do leczenia Wykonawca rozumie fakt braku możliwości przewidzenia dokładnej 
ilości zużycia przedmiotu zamówienia. Wykonawca na podstawie deklaracji ilościowej w formularzu 
asortymentowo-cenowym utrzymuje podczas trwania umowy dla Zamawiającego dostępność 
produktu w uwzględnionej ilości. Niewykorzystanie przedmiotu zamówienia na poziomie 40% 
wartości zamówienia zagraża interesowi Wykonawcy. 

ODPOWIEDŹ NR 7 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do 
zmiany treści ogłoszenia oraz SWZ i nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. 
 

 
 
 

 

 

………………………………… 
/pieczątka i podpis  

Kierownika Zamawiającego/ 

 


